

Rut : 70.954.900-6
 Empresa : Corporación Municipal de Desarrollo Social
 Dirección : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama
 Teléfono : (55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808
 Giro : Educación y Salud

05 de Febrero de 2021

ORDEN DE COMPRA Nro. 202100000111

AREA 0002 UNIDAD CENTRAL

Señor(es)	:	PROTEKNICA SEGURIDAD INDUSTRIAL	Rut	:	76.299.244-2
Dirección	:	AVDA. GRANADEROS N° 3051	Contacto	:	MARLENE AGUILAR AVANDAÑO
Teléfono	:	552895477	E-Mail	:	
Fax	:	0		:	

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
9	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE T/L	4,700.00	42,300.00
3	UNIDAD	CAMISA OXFORD CELESTE HOMBRE T/M	4,700.00	14,100.00
3	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE DAMA T/M	4,700.00	14,100.00
3	UNIDAD	BLUSA OXFORD CELESTE DAMA T/L	4,700.00	14,100.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL REY HOMBRE M/LARGA T/L	4,190.00	12,570.00
3	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA T/L	4,190.00	12,570.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL REY HOMBRE M/LARGA T/M	4,190.00	4,190.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA HOMBRE M/LARGA T/M	4,190.00	4,190.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE AZUL REY DAMA M/LARGA T/M	4,190.00	4,190.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA DAMA M/LARGA T/M	4,190.00	4,190.00
1	UNIDAD	MICROPOLAR AZUL REY DAMA T/S	6,100.00	6,100.00
1	UNIDAD	PANTALON CARGO DOCKERS AZUL DAMA T/44	8,900.00	8,900.00
1	UNIDAD	POLERA PIQUE NEGRA DAMA M/LARGA T/L	4,190.00	4,190.00
1	UNIDAD	PANTALON T/DOCKERS CARGO GRIS DAMA T/44	8,900.00	8,900.00
1	UNIDAD	MICROPOLAR AZUL REY T/M	6,100.00	6,100.00
1	UNIDAD	PANTALON GABARDINA T/DOCKERS CARGO AZUL T/48 VARON	8,900.00	8,900.00
3	UNIDAD	MICROPOLAR AZUL REY T/L	6,100.00	18,300.00
1	UNIDAD	PANTALON T/DOCKERS CARGO GRIS T/48	8,900.00	8,900.00
2	UNIDAD	PANTALON GABARDINA T/DOCKERS CARGO AZUL T/46 VARON	8,900.00	17,800.00
1	UNIDAD	MICROPOLAR AZUL REY DAMA T/L	6,100.00	6,100.00
2	UNIDAD	PANTALON T/DOCKERS CARGO GRIS 46 VARON	8,900.00	17,800.00
1	UNIDAD	PANTALON CARGO GABARDINA AZUL T/44 VARON	8,900.00	8,900.00
1	UNIDAD	PANTALON T/DOCKERS CARGO GRIS T/44 VARON	8,900.00	8,900.00
36	UNIDAD	SERVICIO DE BORDADO COTIZACIÓN N° 32453 PROVEEDOR PROTÉKNICA	800.00	28,800.00

